Вестник Большечакинского сельского поселения
	2022

 Февраль

       25

  Пятница

    № 10

      (86)

	Газета  основана  27 апреля  2006 года

            Решение Собрания депутатов Большечакинского сельского поселения

            № 63 от  25.02.2021

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Большечакинского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики от 15.10.2020 № 9

 «О частичной замене дотации на выравнивание бюджетной

 обеспеченности Большечакинского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики дополнительным

 нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц»
      В соответствии экспертным заключением Государственной службы Чувашской Республики по делам юстиции, Уставом Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики решило:
     1. Внести изменение в решение Собрания депутатов Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 21.10.2020 № 10 «О частичной замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц» изложив преамбулу решения в следующей редакции:

    «В соответствии с пунктом 4 статьи 137 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 9 статьи 18 Закона Чувашской Республики от 16.11.2021 № 81 «О регулировании бюджетных правоотношений в Чувашской Республике» Собрание депутатов Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики решило:»

    2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Большечакинского сельского поселения –                                                         В.П.Иванов
	Периодическое печатное издание

«Вестник Большечакинского

сельского поселения»

Адрес редакционного совета

  и издателя:

429410,  д. Большие Чаки,

пер. Механизаторов, д.5Email:bchaki@urmary.cap.ru
	Учредитель

Администрация Большечакинского сельского поселения

Урмарского района

 Чувашской Республики
	Председатель редакционного совета - главный редактор

Николаева В.А.

Тираж 20 экз.

Распространяется бесплатно